
      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

APMEKLĒJUMA ĪSTENOŠANAS GRAFIKS 

LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Saimniecību un mežu apmeklējumu nodrošināšana ”, LAD Līguma nr. LAD011018/P43 

 

Apmeklējuma tēma: 27. Koksnes kā atjaunojamā dabas resursu loma bioekonomikā, inovatīvas un modernas koksnes pārstrādes 

tehnoloģijas, produktu izmantošanas iespējas 

Grupas Nr.  

Datums Norises vieta Apmeklējuma tematika 
Sākums 

(plkst.) 

Noslēgums 

(plkst.) 

Stundu 

skaits 

 

24.02.2020. 
Izbraukšana 

Pulcēšanās un izbraukšana no Cēsu iela 39, Limbaži, 

Limbažu pilsēta.  
7:30 9:00  

 
Pārbrauciens Limbaži – “Dores fabrika” (60 km = 1h 30 

min) 
   

SIA “Dores fabrika” 

Dārdu iela 7, Ieriķi, 

Amatas novads 

Viena no mūsdienīgākajām un progresīvākajām koku 

māju ražotnēm Eiropā. Īstas koka mājas - senas tradīcijas 

modernā risinājumā ar mūsdienīgu dizainu un 

inovācijām. Māju ražošanas procesā rūpnīcā ievestais 

kokmateriāls tiek izmantots pilnībā. Uzņēmuma apskate. 

Ieskatam informācija ir atrodama šeit: 

http://www.dores.lv/. 

9:00 11:00 

 

 

 

2 

 

 

 

Pārbrauciens, kura laikā iekļauta Līgatnes papīrfabrikas ciemata apskate. 

“Dores fabrika” – “Graanul Pellets” (39 km = 50 min) 
11:00 12:00  

SIA”Graanul Pellets“ 

Plānupes iela 4, 

Inčukalna pagasts, 

Inčukalna novads 

Granulu ražošanas process. No baļķa līdz produktam. 12:00 13:00 1 

 Pārbrauciens     

 Pusdienas “Sorbas” .Inčukalna novads, Grodi. 13:30 14:20  

 Pārbrauciens    

http://www.dores.lv/


      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

SIA”Troja”, Bauskas 

iela 143, 

Rīga 

Uzņēmuma pamatdarbības veids ir standarta bērza 

saplākšņa apstrāde un piezāģēšana, kā arī augstākas 

pievienotās vērtības produktu ražošana, t. sk. 

šūpuļzirdziņi, biroja mēbeles, akustiskie paneļi u.c. No 

kokskaidām, kas rodas ražošnas procesā tiek ražotas 

briketes kurināšanai,lietderīgi izmanto 100% produkcijas 

izejmateriālu. Uzņēmuma apskate. Ieskatam informācija 

ir atrodama šeit: https://troja.lv/. 

 

15:00 

 

16:00 1 

 
Mājupceļš SIA “Troja” – Limbaži (96 km = 1h 40min) 16:10  17:50  

    
Kopā: 

4 

 

 

 

 Šim pasākumam līdzfinansējums ir € 15.00 no personas.  

 

 Tiek nodrošināts transports, dalības maksa saimniecībās, kā arī ēdināšana.  

 

 Lai piedalītos šajā un arī citos “meža apmeklējumos” ir nepieciešams, lai Jūs būtu meža vai lauksaimniecības zemju īpašnieks / 

īpašniece. Ir pieļaujama arī situācija, kad kādam no Jūsu ģimenes locekļiem ir šis īpašums un viņi Jūs pilnvaro kā personu, kura 

ir iesaistīta šī īpašuma apsaimniekošanā. Pilnvara nav jāiet jāraksta pie notāra, bet gan MKPC iekšēji izveidota, kas ir atbilstoši 

mūsu nosacījumiem.  

 

Grupas vadītāja: MKPC Limbažu nodaļas mežsaimniecības konsultante Elvīra Grasmane 

Kontaktinformācija: elvira.grasmane@mkpc.llkc.lv vai 27813558.  

 

https://troja.lv/
mailto:elvira.grasmane@mkpc.llkc.lv

